Хоча тільки перемоги народжують для країни славу. І дають змогу берегти реальну пам'ять про героїв – на століття. І дають змогу країні жити...

З виступу Президента перед Верховною Радою, 16. 10.2024 р.

ГОРОД

№ 42
(22249)

23 жовтня
2024 року

ЗОРЯ

ОБЛАСТЬ

Перша газета
Дніпропетровщини

Перший номер вийшов
17 (4) квітня 1917 року під назвою

ЗВІЗДА

ОБЛАСНИЙ СУСПІЛЬНО-ПОЛІТИЧНИЙ ЩОТИЖНЕВИК

План Перемоги від Президента

Володимир ЗЕЛЕНСЬКИЙ:

**«ХАЙ НАША СПІЛЬНА РОБОТА ЗА ПЛАНОМ ПЕРЕМОГИ
ЯКНАЙШВИДШЕ ОБЕРНЕТЬСЯ МИРОМ ДЛЯ УКРАЇНИ»**

Стор. 3

4 820082 930011

Актуальна, сучасна, народна!

ДЕ ТИ, МОЯ ДОЛЕ?